[image: image1.jpg]

ДУМА КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

 24.09.2020                                               с. Кривошеино                                                  № 8
                                                                  Томской области

Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность

Главы Кривошеинского района
В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Томской области от 17 ноября 2014 года № 151-ОЗ «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Томской области», на основании статьи 24 Устава муниципального образования Кривошеинский район,  решения Думы Кривошеинского района от  27 февраля 2020 года № 333 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Кривошеинского района»,

Дума Кривошеинского района решила:

1. Провести конкурс по отбору кандидатур на должность Главы Кривошеинского района 19 ноября 2020 года в 10.00 часов по адресу: 636300, Томская область, Кривошеинский район, с. Кривошеино, ул. Ленина, 26, зал заседаний Думы Кривошеинского района.

2. Определить срок приема документов для участия в конкурсе с 06 октября 2020 года по  05 ноября 2020 года.

3. Определить место приема документов для участия в конкурсе: 636300, Томская область, Кривошеинский район, с. Кривошеино, ул. Ленина, 26, зал заседаний Думы Кривошеинского района, кабинет № 39.

4. Определить график приема документов для участия в конкурсе: с понедельника по пятницу с 09.00 до 13.00 часов и с 14.00 до 17.00 часов.
5. Сформировать конкурсную комиссию по отбору кандидатур на должность Главы Кривошеинского района (далее – Конкурсная комиссия) в срок до 03 октября 2020 года.
6. Назначить членов Конкурсной комиссии согласно приложению к настоящему решению.
7. Назначить техническим секретарем Конкурсной комиссии главного специалиста Думы Кривошеинского района Кузьмину Ларису Александровну.

8. Определить дату первого заседания Конкурсной комиссии – 5 октября 2020 года.

9. Председателю Думы Кривошеинского района В.В.Нестерову письменно уведомить Губернатора Томской области С.А. Жвачкина о назначении конкурса и о начале формирования Конкурсной комиссии с приложением копии настоящего решения.

10. Опубликовать настоящее решение в газете «Районные вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район в сети «Интернет» http://kradm.tomsk.ru.
11. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Думы Кривошеинского района по социально-правовым вопросам.
Председатель

Думы Кривошеинского района
В.В.Нестеров

Глава Кривошеинского района
С.А.Тайлашев
Приложение

к решению Думы Кривошеинского  района   от 24.09.2020 г. № 8
Состав членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур

на должность Главы Кривошеинского района

1. Зуева Татьяна Анатольевна, директор муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Кривошеинская средняя общеобразовательная школа им.Героя Советского Союза Ф.М.Зинченко»;
2. Нестеров Виктор Васильевич, главный врач ОГАУЗ «Кривошеинская районная больница», председатель Думы Кривошеинского района шестого созыва на непостоянной основе;

3. Савицкий Евгений Фёдорович, директор ООО «ЗПК СибЛесТрейд»;

4. Севостьянов Юрий Владимирович, глава Пудовского сельского поселения;
5. Шамак Елена Анатольевна, руководитель Клиентской службы (на правах отдела)(вКривошеинском районе).